BM03-QTQH-06
	UBND QUẬN, HUYỆN, THỊ XÃ PHÒNG ...............................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ………, ngày……tháng…… năm..

BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra điều kiện cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải đối với ………….……………

Kính gửi: ……………………………
 Phòng ………. được giao tiếp nhận, xử lý Hồ sơ mã số ………………. của doanh nghiệp/hợp tác xã/hộ kinh doanh ……..…………………đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải. Phòng …………….báo cáo kết quả kiểm tra như sau:
I. Doanh nghiệp/cá nhân:
-  Tên doanh nghiệp/hợp tác xã/hộ kinh doanh:
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải.
- Thời gian thụ lý hồ sơ:  Ngày nhận: ........... 	 Ngày trả kết quả: ......................
- Cán bộ thụ lý hồ sơ: ..................
II. Kết quả thẩm định Hồ sơ:
Cán bộ thụ lý hồ sơ: .................. đã tiến hành thẩm định Hồ sơ theo quy định tại ................................................................................., kết quả như sau:
-
III. Ý kiến của người thụ lý hồ sơ và Phòng ..................:
-
-
	Phòng ………… kính báo cáo ……………………… kết quả thẩm định đối với hồ sơ đề nghị cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải của doanh nghiệp/hợp tác xã/hộ kinh doanh …………………….../.
	LÃNH ĐẠO PHÒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI THỤ LÝ HỒ SƠ
(Ký và ghi rõ họ tên)